
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей № 40 
 

  П Р И К А З 
 

От 11.09.2023               № 375-д 

 

О внесении изменений в приказ от 08.11.2021 № 313/1-д 
 

 В целях реализации распоряжения Комитета по образованию от 26.05.2021 №1562-р                               

«О признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт Петербурга, 

педагогическими лабораториями Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования 

Санкт-Петербурга», в связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ от 08.11.2021 №313/1-д «Об организации работы в режиме 

экспериментальной площадки Санкт-Петербурга»: 

1.1. Исключить из членов рабочей группы по реализации проекта по опытно-экспериментальной 

работы Лицея в статусе экспериментальной площадки Санкт-Петербурга по теме: 

«Совершенствование системы воспитательной работы образовательного учреждения через 

привлечение родительской общественности к реализации программы воспитания» Казанцеву И.В., 

методиста, Данилову С.А., педагога-психолога; 

1.2. Включить в состав членов рабочей группы по реализации проекта по опытно-

экспериментальной работы Лицея в статусе экспериментальной площадки Санкт-Петербурга по 

теме: «Совершенствование системы воспитательной работы образовательного учреждения через 

привлечение родительской общественности к реализации программы воспитания» Рожнову Е.В., 

методиста, Митрофанюк Е.Д., педагога-психолога, Краснову Л.Э., учителя начальных классов, с 

11.09.2023 года; 

1.3. Пункт 2.2 приказа изложить в следующей редакции: «Ответственность за организацию ОЭР 

возложить на Рожнову Елену Викторовну, методиста»; 

1.4. Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции: «Назначить руководителем мониторинговых 

исследований Митрофанюк Елену Дмитриевну, педагога-психолога». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Н.Г. Милюкова 

 

 


		2024-01-15T14:52:11+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




